
COMUNE  DI  ROVITO

Provincia di Cosenza
AREA TECNICA

Via G. Leopardi, 1 – CAP 87050 – Tel.  0984.433003 – Fax 0984.433528
www.  comune  .  rovito  .cs.it  e-mail: utc@comune.rovito.cs.it

(C/C P. 12608899) (P.I. 00348230780)

Determinazione n. 56 del  11.03.2024                                                                            Prot. Gen. N° 120

OGGETTO:  Liquidazione  per  fornitura materiale vario per piccole manutenzioni ditta Natura Più di

Alfano Sante CIG: B0286C08AD

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO:
- Che con propria determina n. 354  del 29.12.2023 veniva effettuato un impegno di spesa per la fornitura
 di materiale vario per piccole manutenzioni alla ditta Naturà Più di Alfano Sante con sede  in Rovito via
Vittorio De Sica n. 15 C.F. LFNSNT56A19D086Z  -  P.I. 01757730781;
Preso Atto che il CIG di riferimento del presente affidamento è il  B0286C08AD

Visto la fattura n.  03 del 05.03.2024 ;

– il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;
– Il D.lgs 36/2023 s.m.i. ;
–  il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 il regolamento comunale di contabilità;

 il regolamento comunale dei contratti;

Preso atto della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così come desumibile dal
DURC NAIL_42236995 allegato con validità al 28/05/2024;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale  n. 06/2021 prot. N. 6554 del 26/10/21 con il quale sono state ricon-
ferite al sottoscritto ing. Antonio Scrivano le competenze di cui all’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

1- che la presente è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2- di liquidare come liquida in favore della  ditta Naturà Più di Alfano Sante con sede  in Rovito
via  Vittorio De Sica n. 15 C.F. LFNSNT56A19D086Z  -  P.I. 01757730781,  la somma di €
2.630,76 per la fornitura di materiale vario per piccole manutenzioni  a saldo della fattura n. 03
del 05.03.2024; 

3- di autorizzare  il  responsabile  del  servizio finanziario al  pagamento  della  ditta  Naturà  Più  di
Alfano Sante con sede  in Rovito via Vittorio De Sica n. 15 C.F. LFNSNT56A19D086Z  -  P.I.
01757730781  per  la  somma  di  €  2.630,76,  a  saldo  della  fattura  03  del  05.03.2024 ed al
versamento, nel rispetto della scissione dei pagamenti, di € 578,77 quale  i.v.a. sulla fattura di cui
sopra ;

4- - la spesa trova copertura finanziaria con fondi comunali  di cui all’impegno di spesa effettuato
Cap. 1690/0 gestione residui impegno determinazione 454/2023.  

                                                            Il Responsabile dell’U.T.C.
                                                                ing. Antonio Scrivano

mailto:utc.rovito@virgilio
http://www.comune.rovito.cs.it/



	DETERMINA

